一、项目编号：ZYCZX-2025033

二、项目名称：白银市康复医院双极射频控温热凝器采购项目

三、成交信息：

供应商名称：甘肃若通医疗技术有限公司

供应商地址：甘肃省兰州新区中川园区栖霞中心社区绿地中央广

场渭河街3103号B519室

中标金额：¥198000.00元（大写：人民币壹拾玖万捌仟元整）

四、主要标的信息：

货物类

名称：双极射频控温热凝器一台（具体参数详见招标文件）

品牌：详见附件

规格型号：详见附件

供货期限：详见附件

质量标准：合格

五、评审专家成员名单：李秀娟 魏正武 王吉全 雷华国 刘世兴

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1.项目预算：20万元

2.采购方式: 公开招标

3.评审日期及地点：2026年01月06日15:00点，白银市康复医院7

楼会议室

4.评审意见：

评标委员会根据采购文件中的评审办法进行评审，结果如下：